Por Pagar 325,380,307 
Provisión Agua Potable 33,000,000 

TOTAL S/. — 1,073,298,338 
"RO od. SAA A EA IG Gato a o do 
q A A 

NOTA 13.- PATRIMONIO - CAPITAL Y RESERVAS.- 

CAPITAL SOCIAL. 

El Capital Social de la empresa, al 31 de Diciembre de 1995, es de 
S/. 14.000.000.000.00 (CATORCE MIL MILLONES DE SUCRES), 
que se encuentra suscrito y pagado en su totalidad. 

RESERVA POR REVALORIZACIÓN PATRIMONIO. 

La empresa registró en sus libros, al 31 de Diciembre de 1996, los 
siguientes valores en aplicación del Reglamento de Corrección 
Monetaria Integral, una vez enjugado el saldo deudor de la